Fédération des Sociétés
de Tir de la Gruyere

Championnat suisse de groupes 300m Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Classement des groupes 2éme tour Gruppenrangliste 2. Runde

Catégorie A - Armes de sport Feld A - Sportwaffen

Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz Nom Prénom / Name Vorname An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat

1 Charmeyl 957

161185 Maag Martin 1967 E F st 191

269114 Sudan Léonie 1984 ED F st 194

161371 Remy Bernard 1968 E F st 191

161373 Remy Julien 1980 E F st 191

585654 Sottas Benoit 1996 E F st 190

2 Bas-Intyamon1 950

853101 Baechler Mathis 2006 J F st 194

161107 Pharisa Damien 1975 E F st 193

227453 Jaquet Marc 1981 E F st 188

227370 Blanc Frédéric 1981 E F st 187

825351 Pharisa Adrien 2000 E F st 188

3 La Rochel 936

272750 Yerly Christophe 1957 V F st 192

229436 Overney Didier 1984 E F st 187

229428 Bouquet Armand 1962 V F st 187

827775 Waeber Jérémie 2000 E F st 186

833494 Mauron Adeline 1999 ED F st 184

4 Charmey?2 934

161372 Remy Clément 1970 E F st 183

301510 Gachet Joél 1993 E F st 185

797938 Rime Sébastien 2004 E F st 194

214995 Beaud Bernard 1958 V F st 186

161374 Remy Laurent 1969 E F st 186

5 Pont-la-Ville 1 930

161430 Pache José 1980 E F st 196

161429 Pache Jean-Claude 1962 V F st 190

161330 Tinguely Pascal 1965 V F st 187

161780 Risse Etienne 1963 V F st 179

161426 Kolly Félix 1957 V F st 178
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Rang Groupe / Guppe

6 LaRoche2

Licence / Lizenz

697483
270161
229430
410220
883219

7 Bas-Intyamon 2

8 LaRoche3

9 Sorensl1

279069
227753
21874

195958
227749

766822
516054
272751
5150
5151

720042
645163
699823
207142
679741

04.05.2025

Nom Prénom / Name Vorname

Overney Frédéric
Progin Vincent
Mauron Claude
Yerly Florian
Kolly Alinda

Blanc Johan Yannick
Yenni Christian
Beachler Didier
Pharisa Georges
Tornare Jean-Jacques

Progin Michael
Brodard Jonathan
Challande Jean-Marc
Béard Noél

Béard Mireille

Oberson Sébastien
Villoz Richard
Oberson Arnaud
Romanens Jean-Louis
Romanens Patrick
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An/lg

1976
1988
1963
1985
2000

Cat/Kat

mm< m m

A/W Résultat / Resultat

F st
F st
F st
F st
F ass 90 bloc

renonce a la finale du district

1990
1961
1978
1950
1968

1998
1994
1949
1978
1977

1998
1994
1995
1952
1972

E

m mwmm mouvumc<c

m OV m m m

qualifié pour finale du district - fiir den Bezirksfinal qualifiziert

F st
F st
F st
F st
F st

F ass 90 bloc
F st

F ass 57-03
F ass 90 ring
F ass 90 ring

F st
F ass 90 bloc
F ass 90 bloc
Mousqueton
F st

924
189
187
186
180
182

893
186
185
179
178
165

825
171
168
167
161
158

812
175
171
159
142
165
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